Tel: ۰۰۴۹۱۶۳۵۱۱۲۰۲۵

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان

Tel: ۰۰۲۵۸۲۵۰۴۰۵۷۵۸

ایسکرا

۴۸۳

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۸ شهریور ۱۳۸۸، ۹ سپتامبر ۲۰۰۹

منصور فرزاد - عبدال گلپریان Iskraa_nkk@yahoo.com

سخنرانی مینا احدی یکی از چهره های معروف اپوزیسیون جمهوری اسلامی در پارلمان سوئیس

در مقابل پارلمان سوئیس تجمع کنیم و خواهان
بستن سفارتخانه های رژیم اسلامی شویم

محمد آسنگران: بیانیه اخیر

پرده آخر: یادداشتهایی درباره بحران سیاسی رژیم اسلامی

یادداشتی در باره " بحران سیاسی رژیم اسلامی" در ۵ بخش تحت عنوان پرده آخر بقلم منصور حکمت در چند شماره نشریه انترناسیونال بچاپ رسید. در این شماره نشریه ایسکرا، دو بخش اول این یادداشتها را که به ترتیب در تاریخ (۱۶ اردیبهشت ۱۳۷۹ - ۵ مه ۲۰۰۰) و (۲۳ اردیبهشت ۱۳۷۹ - ۱۲ مه ۲۰۰۰) نوشته شده است را چاپ میکنیم. منصور حکمت در این سری مقالات در رابطه با بحران حکومت اسلامی و جدال جناحهای حاکم آن دوره بحث میکند و استدلال میکند که چرا این رژیم قادر نخواهد بود به شیوه اسلامی

صفحه ۲

تجمعات اعتراضی خانواده های دستگیر شدگان اخیر

تمامی دستگیر شدگان اخیر و زندانیان سیاسی باید فوراً آزاد شوند

چه نیروهایی بازیگران اصلی در صحنه سرنگونی و تعیین سیمای سیاسی آتی ایران خواهند بود. صف بندیهای استراتژیکی تر در جامعه ایران چه خواهد بود. چه نظام سیاسی ای شانس پیروزی در ایران دارد. به این نکات باید در بخشهای بعدی بپردازیم.

(ادامه دارد)

منصور حکمت

انترناسیونال هفتگی شماره ۱

۱۶ اردیبهشت ۱۳۷۹
۵ مه ۲۰۰۰

در ایران را به هم وصل میکنند. راست ها و دوم خردادیها در جدال با هم هستند، بی آنکه واقعا پیروزی یکجانبه خود را جستجو کنند. یکدیگر را میکوند، و در عین حال از شکست کامل و اضمحلال جناح مقابل نگرانند. با همان دستهایی که به سر روی هم میکوند، زیر بغل یکدیگر را گرفته اند تا حریف زمین نخورد.

بنظر اینها این فرمول بقاء رژیم اسلامی را برای یک دوره دیگر تضمین میکند. هیچ چاقوکشی در ایران ناگهان ولتر نشده است. بحث بر سر تجدید آرایش ارتجاع اسلامی بر مبنای یک پلانفرم پلورالیستی تر و انتلافی به منظور بقاء در شرایط اوجگیری جنبش سرنگونی طلبی است.

(ادامه دارد)

منصور حکمت

انترنسیونال هفتگی شماره ۲

۲۳ اردیبهشت ۱۳۷۹

۱۲ مه ۲۰۰۰

مصاحبه محمد آسنگران در مورد ...

از صفحه ۲

ایسکرا: روند آتی اوضاع را شما چگونه می بینید؟

محمد آسنگران: جنگ جناحهای حکومت حادث خواهد شد، ریزش در سطح نیروهای انتظامی شروع میشود و مردم به دور دیگری از مبارزات میلیونی دست خواهند زد. ما وارد یک دوره بحرانی کامل میشویم و باید در همه حال نقش و قدرت مردم را جدی گرفت و به آن دامن زد.